ПРОТОКОЛ № 1
заседания Совета Некоммерческого Партнёрства
 «Гильдия архитекторов и проектировщиков»
г. Самара

       29 мая 2009 г.
	Дата проведения:
	29 мая 2009 г.

	Место проведения:
	РФ, г. Самара, ул. Лесная, д. 23

	Время проведения:
	10:00

	Присутствуют:
	Президент НП «Гильдия архитекторов и проектировщиков»-
         Мусорин Александр Константинович
Члены Совета «Гильдия архитекторов и проектировщиков»:
         Гомельский Владимир Павлович;
         Бессулин Игорь Иванович
Филиппова Любовь Фёдоровна
Огородникова Тамара Евгеньевна
Иванова Марина Геннадьевна
Никифоров Владимир Александрович
Директор НП «Гильдия архитекторов и проектировщиков»-
Соколова Любовь Вениаминовна

	Приглашённые:
Зимина Вероника Григорьевна
Селиванова Ирина Владимировна
Евстигнеева Ирина  Евгеньевна
Шабанова Ольга Ивановна

Заседание открыл Президент  НП «Гильдия архитекторов и проектировщиков» Мусорин Александр Константинович.
Из 7 членов Совета – присутствуют 7. Кворум имеется.
Мусорин Александр Константинович выступили с вступительным словом, огласил присутствующих  на заседании, представил секретаря заседания Шабанову Ольгу Ивановну, предложил  утвердить повестку дня заседания.
Открытым голосованием Совет единогласно принял решение:

Утвердить следующую повестку дня заседания:
1. Согласование размеров вступительного и членского взносов.
2.  Утверждение макета сайта НП
Президент Мусорин Александр Константинович  предложил приступить к работе по рассмотрению вопросов повестки дня заседания Совета.
	Вопрос № 1 повестки дня:
Слушали:
	Согласование размеров членских и вступительных взносов
Президента Мусорина А.К., который предложил согласовать и представить на утверждение общего собрания НП размер членских и вступительных взносов.
По результатам обсуждения Советом принято решение

	Формулировка решения по вопросу № 1 повестки:
	Согласовать и представить на утверждение Общему собранию следующие размеры членских и вступительных взносов:
        Сумма вступительного взноса – 5000 рублей
        Сумма членского взноса – 5000 рублей

Итоги голосования по вопросу № 1 повестки дня:
«За»

– 7 голосов;
«Против»

– 0 голосов;
«Воздержался»
– 0 голосов.
Решение принято единогласно.
	Вопрос № 2 повестки дня:
Слушали:
	Утверждение макета сайта НП
Мусорина  А.П., который предложил утвердить предложенный директором Соколовой Л.В.  макет сайта:
По результатам обсуждения участниками заседания принято решение:

	Формулировка решения по вопросу № 3 повестки:
	Утвердить сайт, предложенный  директором Соколовой Л.В.

Итоги голосования по вопросу № 3 повестки дня:
«За»

– 7 голосов;
«Против»

– 0 голосов;
«Воздержался»
– 0 голосов.
Решение принято единогласно.
Решение по всем вопросам повестки дня Совета Некоммерческого Партнёрства «Гильдия архитекторов и проектировщиков»  приняты, вопросов не поступало.
Президент Мусорин А.К. огласил результаты голосования по всем вопросам повестки дня и объявил о закрытии заседания.
Президент: ____________________________________________/Мусорин А.К./
Секретарь заседания: ___________________________________/Шабанова О.И./
1